
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2023-10-04 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdis vyksta Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Mažojoje posėdžių salėje 

(202 kab), Katedros g.4, Kaišiadorys. Posėdžio pradžia 17 val. 

Valdybos posėdyje dalyvauja 9 iš 12 valdybos narių, kvorumas yra: 

Ligita Pūrienė 

Virginija Paškevičienė 

Neringa Žigutienė 

Mindaugas Vaicekauskas 

Rojus Šadurskas 

Gražina Škimelienė 

Eglė Grendienė 

Dainius Tamulevičius 

Ligita Pūrienė 

 

Posėdyje dalyvauja Kaišiadorių miesto VVG pirmininkė Viktorija Kanapinskaitė bei konsultantė 

Loreta Vansevičienė. 

 

Nedalyvauja šie valdybos nariai: 

Aistė Kalinauskienė 

Mindaugas Radvila 

Tomas Subačius 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Kaišiadorių miesto 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos 

patvirtinimo. 

SVARSTYTA.  

Ligita Pūrienė sako, kad yra parengtas Kaišiadorių miesto 2024-2029 metų vietos plėtros 

strategijos projektas. Strategijos rengime aktyviai dalyvavo visuomenė. Organizuota internetinė 

apklausa, kurios metu buvo siekiama išsiaiškinti Kaišiadorių miesto gyventojų poreikius, atlikta 

situacijos ir statistinių duomenų analizė. Strategijos rengimo eiga viešai pristatyta 2023 m.  kovo 29  

d. renginyje (Gedimino g. 55, Kaišiadoryse), po jo buvo gauti ir apibendrinti projektiniai pasiūlymai 

(idėjos).  2023 m. liepos 5 d. vyko konsultacinis susirinkimas su jaunimo atstovais. Parengtas 

strategijos projektas viešai pristatytas 2023 m. rugpjūčio 3 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos Didžiojoje  posėdžių salėje. Šiame renginyje dalyvavo net 48 asmenys iš 29 juridinių 

asmenų. Iš karto po renginio buvo organizuotos konsultacijos su tikslinėmis grupėmis: verslo 

subjektais bei socialinės grupės subjektais.  

Rengiant strategijos finansinį planą diskutuota, ar Kaišiadorių rajono savivaldybė skirs 

biudžeto lėšų ir kokį procentą. Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimu Nr. V17E-239 pritarė Kaišiadorių miesto 2024–2029 m. vietos plėtros strategijos projektui 

ir nusprendė prisidėti prie strategijos įgyvendinimo finansavimo ne daugiau kaip 54 900,00 Eur, o tai 

sudaro 7,5 proc. 

Kaišiadorių miesto 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos projektas 2023 m. rugsėjo 6 d. 

pristatytas Kauno regiono plėtros tarybos posėdyje, kurio sprendimu Nr. 6KS-43 nuspręsta, kad 



2 
 

Kaišiadorių miesto 2024–2029 m. vietos plėtros strategijos projektas atitinka 2022-2030 m. Kauno 

regiono plėtros plano tikslus.  

Viktorija Kanapinskaitė valdybos nariams sako, kad pagal paslaugų sutartį Kaišiadorių miesto 

2024–2029 m. vietos plėtros strategijos projektą rengė konsultantė Loreta Vansevičienė.  

Loreta Vansevičienė pristato valdybos nariams strategijos turinį, komentuoja atliktą statistinių 

duomenų  analizę, strategijos tikslą, uždavinius, veiksmus  bei finansinį planą, atsako į valdybos narių 

klausimus. 

Ligita Pūrienė sako, jog Kaišiadorių miesto VVG įstatų 39.4 papunktyje yra nustatyta, kad  

valdyba tvirtina vietos plėtros strategiją, todėl šiuo svarbiu klausimu valdybos nariams siūlo balsuoti 

ne tik rankos pakėlimu, bet ir raštu užpildant balsavimo biuletenį. 

 BALSAVIMAS. Gauti 9 balsavimo biuleteniai. Balsuojama vienbalsiai  už. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto 2024–2029 m. vietos plėtros strategijos projektą.  

 

 

 

Valdybos pirmininkė        Ligita Pūrienė 

 

 

Posėdžio sekretorė       Viktorija Kanapinskaitė 


